中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]搜房网租赁合同范本(5篇)
来源：网络  作者：烟雨迷离  更新时间：2024-01-03
搜房网租赁合同范本11. 恒立佘山——好地方，老街坊。2. 重庆龙湖，蓝湖郡——一生一栋，蓝湖郡。3. 重庆龙湖花园——善待你一生。4. 南昌幸福时光——没时间去瑞士，那就把家安在幸福时光。5. 潍坊壹里香溪——有工作的人都买的起的房子。6...
搜房网租赁合同范本1
1. 恒立佘山——好地方，老街坊。
2. 重庆龙湖，蓝湖郡——一生一栋，蓝湖郡。
3. 重庆龙湖花园——善待你一生。
4. 南昌幸福时光——没时间去瑞士，那就把家安在幸福时光。
5. 潍坊壹里香溪——有工作的人都买的起的房子。
6. 广州伊顿十八——居优越之上。
7. 丰源淳和——象湖新城第一站。
8. 广州历德雅舍——国际典范，超然生活。
9. 广州汇景新城——新亚洲之美。
10. 广州保利百合——爱家的男人住百合。
11. 广州白云高尔夫(荷塘月色)——自然生活哲学广州时代玫瑰园——新解构生活。
12. 广州旭景家园——年代家园。
13. 广州波尔多庄园——生活就在不远处。
14. 广州东方新世界——凝聚梦想的传奇。
15. 广州合生创展——成熟，才是完美生活。
16. 广州碧桂园——给你一个五星级的家，集十年经验建造。
17. 偏远地段———远离闹市喧嚣，尽享静谧人生郊区乡镇———回归自然，享受田园风光。
18. 紧邻闹市———坐拥城市繁华。
19. 挨着臭水沟——-绝版水岸名邸，上风上水。
20. 挖个水池子——-东方威尼斯，演绎浪漫风情地势高———–视野开阔，俯瞰全城。
搜房网租赁合同范本2
希尔顿饭店集团
为度假的愉快再添一份愉快。
美国假日旅馆集团
大饭店照样记得住所有的小事情。
纽约大饭店
在这里麻烦不属于你。
阿姆法克饭店
除了天堂，也许只有“希尔顿”了。
希尔顿饭店集团
除了人情味，这里没有丝毫旧的东西。
纽约斯戴拉饭店
除了人以外，我们出租一切。
艾克出租公司
我们只有一个标准：让你百分之一百的`满意，
凯利家庭服务公司
活力与年龄无关。
艾贝老年康复中心
粗心大意可能会使你丧失一切。
哈特福德消防局
我们从不需为质量而抱歉
红头公司
出租美国。
泰勒房产出租公司
我们是只说“是的”公司。
更多经典广告词推荐：
最新幽默广告语
优美的广告词赏析
冬季服装促销广告语
百年经典广告词赏析
搜房网租赁合同范本3
甲方（出租方）
地址：
电话：
乙方（承租方）
地址：
电话：
甲、乙双方经平等协商，就租赁＿＿＿＿＿广场房屋事宜达成如下协议，供双方共同遵守：
一、房屋位置及面积：该房屋位于市＿＿＿＿路＿＿号“＿＿＿＿＿广场”产权标识＿＿层号房（实际标识座室），建筑面积为：平方米（以下简称该房屋）
二、租赁用途：乙方租赁的该房屋仅用于办公，不得从事违反国家法律、法规的经营活动，不得擅自改变其用途。
三、租赁期限：
3．1本合同租赁期为：＿＿个月，即自＿年月日起至＿＿＿＿年月日止。免租装修期为＿个月，即自＿＿年＿月＿日至＿＿年＿＿月＿＿日，免租装修期间免收房屋租金，但乙方仍需按时向＿＿＿＿＿广场物业管理有限公司缴纳这期间的物业管理费、电费等费用。
3．2续租：该房屋租赁期限届满，乙方即享有优先续租权。乙方如需继续租用，应当在租赁期限届满前三个月书面向甲方提出，续租租金按照当时的市场行情由甲乙双方协商确定，如上浮则不超过原租金的＿＿％．
四、租金
4．1该房屋每月的租金按建筑面积计算为＿＿元／平方米（税后租金），共计＿＿＿＿＿元（大写：人民币：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）；租金发票由乙方自行负责。
4．2乙方采取按每＿＿个月为一期支付的方式向甲方交付租金，并在每一期到期＿＿＿＿个工作日前向甲方支付下一期租金。每一期的租金计：＿＿＿＿＿＿＿＿＿元人民币（大写：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）期的租金应于＿＿年＿＿月＿＿日前支付。
4．3支付方式：由乙方按以下帐户支付租金给甲方：
开户行：
帐户名称：
帐号：
4．4甲方收到乙方租金后，向乙方出具收据。
五、履约保证金
5．1履约保证金按壹个月租金标准收取。
5．2在双方签订本租赁合同后，乙方应于＿＿＿年＿＿月＿＿日前支付履约保证金（计：＿＿＿＿＿元即人民币：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿．甲方收到保证金后向乙方出具收据。
5．3履约保证金的退还：租赁期满，经甲方验收，若乙方承租的房屋无损坏（双方特殊约定和自然磨损除外），且无其它欠款，在乙方办理退房手续时退还（不计息）；若因乙方违约导致合同提前解除或终止，履约保证金不予退还。
6．1乙方在装饰装修该房屋前，需将装修方案和施工图纸，向广场物业管理有限公司申报，并经审核同意后，方可入场施工。如涉及改变房屋结构、原有消防布局等装修，乙方则须向政府有关主管部门进行报批并经主管部门审核同意后，乙方方可实施装修。
6．2乙方所有装修活动应遵守国家有关法律法规及强制性标准，遵守装饰装修中的禁止行为和注意事项。
6．3乙方进行房屋装饰装修、增添设施、中央空调和消防设施改造等产生的费用，由乙方自行承担。
七、甲方的权利及义务
7．1甲方确保拥有该房屋的所有权，如有抵押或债务纠纷应向乙方明示。签定本协议时甲方应向乙方出示该房屋的产权证、国土证及本人身份证原件并将复印件作为本合同的附件。如甲方未办理房屋产权证时，应出示购房合同原件。
7．2甲方应于＿＿＿年＿＿月日前将该房屋交付乙方使用。
7．3甲方委托广场物业管理有限公司在日常管理工作中，有权监督乙方遵守本物业《业主临时公约》、《物业使用手册》、《前期物业管理服务协议》及各项物业管理制度。
7．4在本合同租赁期内，如该房屋发生转让时，甲方应及时通知乙方，本合同继续履行。
7．5甲方委托广场物业管理有限公司负责本物业的公共设备设施、共用部位的维修、养护和管理，负责维护公共秩序和安全防范事项的协助管理。
7．6按本合同之第五条至第七条规定，向乙方收取租金。
7．7租赁期满后或因乙方责任导致退租的，除双方另有约定外，甲方有权选择以下权利中的一种：．
①依附于房屋的装修归甲方所有。甲方不承担为乙方变卖、保管、赔偿等责任。
②要求乙方恢复原状。
③向乙方收取恢复工程实际发生的费用。
8．8未经甲方书面同意，乙方不得将该房屋转租他人。
八、乙方的权利及义务
8．1按时足额缴纳该房屋租金及本合同第五条、第六条明确的有关费用。
8．2租赁期内拥有该房屋及其共用部位的使用权。
8．3乙方应遵守本物业《业主临时公约》、《物业使用手册》及各项物业管理制度，履行《前期物业管理服务协议》所约定的权利和义务。
8．4如乙方使用不当或人为损坏房屋设施设备的，由乙方负责赔偿损失并恢复原状。
8．5甲方或广场物业管理有限公司对该房屋进行修缮或处理突发事件采取避险措施时，乙方应积极配合。
8．6按照公平、合理、安全的原则，正确处理物业的给排水、通风、采光、通行、卫生、环保等方面的相邻关系，不得侵害他人的合法权益。
8．7负责做好该房屋的消防管理、安全防范等工作，如因乙方疏忽或管理不善，造成安全事故，由乙方自行承担责任。
8．8房屋使用中产生的费用由乙方承担：
8．8．1乙方自用部位的设施设备、装饰装修的日常修缮、维护费用由乙方承担。
搜房网租赁合同范本4
北京出租升降机_升降平台_高空作业车_高空作业平台_电动剪刀车_曲臂直臂高空作业平台5米至50米、空压机(压缩机) 增压机，柴油发电机组
【业务简介】
主要经营高空车、空压机、发电机的租赁、销售、维修。
【JLG高空作业车、升降平台】主要分为四大类：个人直立式、自行剪刀式、自行直臂式、自行曲臂式。
高度范围：6米、8米、10米、12米、14米、18米、24米、26米、28米、33米、38米、41米、45米;特点：360度连续旋转并在任意角度工作，性能灵活，承载能力很强，工作面积大，操作平稳,平台起升速度快。
【发电机】 (30KW-1200KW，设备主要是日本AiRMAN(风人)、日本电友、康明斯、美国卡特彼勒Cat等原装进口机。)
【空压机】(原装日本埃尔曼AIRMAN(风人)、英格索兰产品，有7公斤5立方、7公斤11立方、8公斤12立方、7公斤21立方、 9公斤25立方、10公斤23立方、13公斤21立方、17公斤24立方、21公斤21立方、24公斤29立方、24公斤30立方等);
主要优点：低耗油、超低噪音、低排放、低故障，在同等发电机和空压机中经济实用。
有志者事尽成，期待您能与我们联系!
搜房网租赁合同范本5
出租方(甲方)：
承租方(乙方)：
根据《^v^合同法》的规定，经双方协商一致，就乙方向甲方承租以下设备达成协议：
一、设备的使用地点：
工程内容：
二、租赁设备概况：
设备名称： 沃尔沃EC210BLC挖掘机壹台，机手一名;
机手工资：壹万元整，甲方承担。
租赁金额：五万元整/月(￥元/月)
三、设备的所有权：
本合同所列的所有租赁设备的所有权属于出租方，承租方对租赁设备机械只享受租赁期间的使用权，没有对设备的转租权。承租方不得以任何理由对设备进行抵押，否则造成的全部后果由承租方承担。
四、甲方的基本责任：
1、提供良好的设备和操作机手。
2、甲方机手应该按设备操作规程施工。
3、甲方机手必须听从乙方的安排。
4、如甲方不听从乙方人员的安排，乙方有权解除所属合同。
5、合同履行期间，机械的附属油、维修、零配件一切费用均由甲方负责。
五、乙方的基本职责：
1、为甲方机手提供食宿。
2、乙方负责设备在施工现场的看护并保证设备、人员的安全。由乙方原因造成的设备损坏或丢失，由乙方负责赔偿(保险赔偿金及为甲方赔偿)。
3、乙方不得强迫甲方机手违章作业或超负荷工作。
六、结算方式及相关事宜：
1、租赁期间：自 01月 15日至 03月30日止计算租金，租期 14个月。租赁期满，乙方将设备完好交给甲方后，办理退场手续。
2、结算方式：设备租赁费按包月计算，乙方确认设备后向甲方支付定金元。本设备按月结算租赁费用。
3、油料提供：乙方负责提供在租赁期间内设备运行所需的符合运行标准的油费。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！